RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ÉTUDES PÉDAGOGIQUES
PROCÈS-VERBAL D'EXAMEN - TRI PAR NOTE FINALE

Important :  le tri ne sera correct que si tous les résultats ont été saisis

SESSION : 
2019-05-T
(DELF-DALF Tout public)

CENTRE :
EKATERINBOURG (RUSSIE) 
EXAMEN : 
DALF C1   

n°  candidat
Nom et prénom
né(e) le
CO
CE
PE
PO
note
décision

note
jury
total /25
note
jury
total /25
note
jury
total /25
note 
jury
total /25
/ 100

007343-003642
GOTSMAN Kristina
26.04.1990
24,00
24,00
19,00
19,00
16,00
16,00
21,00
21,00
80,00
admis

007343-003650
BYKOVA Olga
18.04.1986
17,50
17,50
13,50
13,50
11,00
11,00
12,00
12,00
54,00
admis

01.07.2019
Ekaterinenbourg
le Président du jury :
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